

БЕЛЯЕВА 22

Месяц 2023	Описание работ	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма	Итого
Январь 2023	Замена лампы в ТП	Лампа накалив. 60 Вт E27	шт	15.64	10.00	156.40
						ИТОГО: 156.40
Февраль 2023						ИТОГО: 0.00
Март 2023	Ремонт балкона 7 этаж	Электроты Ано-21 Ф3	кг	388.55	1.00	388.55
		Азметур 120	кг	71.24	6.85	416.81
	Установка подоконника	Подоконник алюмин. ГИГ ЕПВ	шт	110.00	2.00	220.00
	Установка ручек на окна	Ручки с винт. Металл. 50л	шт	120.00	1.00	120.00
						ИТОГО: 1145.36
Апрель 2023	Замена входной таблички	Табличка 28*350 с реваквигацией	шт	400.00	2.00	800.00
						ИТОГО: 800.00
Май 2023	Провоз грунта	Грунт	т	1000.00	5.00	5000.00
	Установка плавучей	Сделаны плавучие 2 м	шт	12000.00	1.00	12000.00
		Диаметр 12	шт	77.18	6.85	583.13
		Круг обрезной мет. 125*16	шт	26.07	2.00	52.14
		Электроты АНО-21	кг	415.71	2.00	831.42
	Оформление подпорок	Защита ПР-115 алмаз	кг	251.10	1.00	251.10
		Клей эпоксид. 100 мм	кг	118.11	1.00	118.11
						ИТОГО: 20135.90
Июнь 2023	Замена светильника 1 п 1 шт	Светильник светодиод. СДП 128л	шт	491.30	1.00	491.30
	Покраска подпорок	Защита ПР-115 алмаз	кг	251.10	0.40	100.44
		Клей эпоксид. 10 мм	кг	33.00	1.00	33.00
						ИТОГО: 624.74
Июль 2023						ИТОГО: 0.00
Август 2023						ИТОГО: 0.00
Сентябрь 2023	Замена крана в ТП на КВС	Кран шар. EUROС винт. 1 1/4"	шт	761.70	1.00	761.70
						ИТОГО: 761.70
Октябрь 2023						ИТОГО: 0.00
Ноябрь 2023						ИТОГО: 0.00
Декабрь 2023	Установка розетки на 9 этаже	Розетка одинар. ЭТЮД с замкн. с/ч ВА	шт	113.52	1.00	113.52
						ИТОГО: 113.52
						Итого год:

23736,62